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OFERTA PROMOCJI W RAMCH RAJDÓW ROWEROWYCH 

ŻAR CHALLENGE 2025 

           Reprezentuję firmę Tatra Cycling Events, która zajmuje się profesjonalnym organizowaniem imprez 

rowerowych dedykowanych do szerokiej rzeszy kolarzy amatorów. Imprezy, które organizuję od 2015 roku są 

bardzo pozytywnie odbierane przez naszych uczestników i polecane w gronie ludzi kochających aktywność na 

rowerze. W naszym portfolio znajdują się takie imprezy jak: Tatra Road Race, Nowy Targ Road Challenge, 

Remo Głowno Race, Gravel Karp Adventure, Rajd Świętokrzyski, Rajd Doliną Dunajca, które są wysoko 

oceniane przez naszych uczestników i stawiane za wzór dla innych organizatorów. Ponadto organizowaliśmy 

najważniejsze imprezy w Polsce tj. Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym w Osieku w sezonie 2020 i w 

Częstochowie w 2024, Mistrzostwa Polski Górskie w kolarstwie szosowym w Szaflarach w latach 2017 i 2018 

oraz Mistrzostwa Polski MTB w olimpijskiej konkurencji XCO w Białce Tatrzańskiej w 2023 i 2024 roku. 

            Naszym celem jest organizowanie wydarzeń sportowych na jak najwyższym poziomie organizacyjnym w 

wyjątkowych lokalizacjach. Chcemy, aby były to miejsca rozpoznawalne, dlatego od dawna planuję 

zorganizowania eventu kolarskiego z metą na Górze Żar, która jest jednym z bardziej kultowych podjazdów w 

Polsce. Planowaliśmy już rajdy rowerowe szosowe z metą na Górze Żar, jednak z powodu braku 

zainteresowania ze strony wcześniejszych władz Gminy oraz z remontami drogi wojewódzkiej zrezygnowałem 

z organizacji tej imprezy. Mam nadzieję, że w związku z planowaną rozbudową sieci dróg rowerowych uda 

nam się wspólnie wdrożyć mój projekt do realizacji, tak aby Gmina Czernichów na stałe wpisała się jako 

wyjątkowe miejsce na mapę rowerową Polski! 
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           Dlaczego Góra Żar? Sam jako czynny zawodnik miałem przyjemność ponad 30 lat temu ścigać się w 

kategorii junior na wyścigu etapowym „O błękitną wstęgę jeziora Żywieckiego”, gdzie jeden z etapów kończył 

się na szczycie. Był to jeden z najlepszych wyścigów etapowych w kategorii junior w naszej części Europy. 

Dlatego pragnę dać miłośnikom kolarstwa możliwość rywalizacji w tym terenie i jednocześnie przyczynić się do 

jeszcze większej popularności Gminy Czernichów wśród pasjonatów rowerowych, którzy po zakończonych 

remontach drogi wojewódzkiej będą jeszcze liczniej tutaj wracać, nie tylko okoliczni, ale z całej Polski, a Gmina 

Czernichów ma szansę stać się bazą treningową (mój pierwszy obóz kolarski, mimo, że zaczynałem w klubie 

koło Łodzi, miał miejsce właśnie w Międzybrodziu Bialskim w 1990r.). 

         W ramach rajdów rowerowych Żar Challenge uczestnicy będą mieli możliwość wyboru spośród 3 

dystansów, tak aby każdy znalazł wyzwanie na miarę własnych możliwości: 

-RUNDA KOCIERSKA - dystans ok. 50 km o przewyższeniu ok.1140metrów 
-TOUR BESKID MAŁY- dystans ok. 84 km o przewyższeniu ok. 1740metrów 
-KORONA BESKIDÓW - dystans ok. 163,5 km o przewyższeniu ok. 3130metrów 

Rajdy będą się odbywać w ruchu otwartym, z pomocą techniczną i medyczną na trasie oraz bufetami 

regeneracyjnymi, natomiast ostatni podjazd na Górę Żar będzie z odcinkiem pomiarowym od mostu na rzece 

Soła aż do mety, którą planujemy na samym szczycie przy budynku górnej stacji kolei linowej PKL Góra Żar, w 

związku z tym na odcinku pomiarowym będziemy musieli zabezpieczyć trasę z pomocą druhów z OSP, tak aby 

zawodnicy mogli bezpiecznie jechać główną drogą na szczyt, a kierowcy bezpiecznie wjechali na trasę 

przejazdu z dróg podporządkowanych. 

Planowany termin Żar Challenge to 31 maja 2025r. (wstępnie rozmawialiśmy o 1 czerwca, ale w związku z 

tym, że w tym terminie będzie odbywała się druga tura wyborów prezydenckich lepiej w tym terminie nie 

realizować wydarzenia, ponieważ może ono mieć wpływ na zmniejszoną frekwencję) 

          Uważam, że z Państwa pomocą uda się przywrócić rywalizację w tym pięknym miejscu. Jednocześnie 

event będzie doskonałym narzędziem do promocji Gminy Czernichów i województwa śląskiego, jak i 

popularyzacji aktywności rowerowej jako ekologicznego, prozdrowotnego środka transportu.  

          Mam nadzieję, że pomogą Państwo nam w organizacji imprezy, w ramach pomocy oczekujemy: 

- wsparcia w zabezpieczeniu trasy przejazdu przez członków OSP, 

- pomocy w sprawach organizacyjnych np. zorganizowania poczęstunku koła gospodyń dla uczestników,  

- wspólne działania w ramach promocji wydarzenia, 

- wsparcia finansowego imprezy jako działania promocyjne na rzecz Gminy w wysokości 15000 zł, które 

pozwolą pokryć nam część kosztów organizacyjnych. 



 
 

 

 

        W ramach działań promocyjnych zapewniamy realizację w zakresie: 

- nadanie tytułu Partnera Głównego,  

- prezentowanie Państwa logotypu na naszej stronie internetowej oraz we wszystkich materiałach 

promocyjnych jako Partnera Głównego oraz na dyplomach, 

- przekazanie informacji o Państwa partnerstwie w mediach społecznościowych, do partnerów medialnych i na 

naszej stronie dotyczącej rajdu, 

- prezentowanie Państwa logotypu w dużym formacie w górnej części ścianki dekoracyjnej za podium, 

- umieszczenie Państwa logotypu na bramie startowej, 

- umieszczenie Państwa logotypu na numerach startowych, 

- umieszczenie w strefie startu/mety do 10 banerów i 10 flag, 

- wielokrotne wspominanie o Państwa partnerstwie przez konferansjera w trakcie imprezy, jak i przy okazji 

wywiadów dotyczących wydarzenia, 

- wyeksponowanie systemu wystawienniczego brama, balon i brama Województwa Małopolskiego w miejscu 

odbywania się przedsięwzięcia, 

- bezpłatne udostępnienie zdjęć w wysokiej rozdzielczości do wykorzystania w celach promocyjnych. 

      Poniżej prezentuję kilka zdjęć z naszych imprez sportowych, które zawsze realizujemy z największą 

dbałością o szczegóły i uczestnika. 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

      ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY 

                 

            Cezary Szafraniec 
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